SLA V289A.01 “drzalo (rocice) pri plugu’ (3/12)

T001
T002
T003
T004
T005
T006
T007
TO08
T009
T010
TO11
TO12
T013
T014
TO15
TO016
T017
TO18
TO19
T020
T021
T022
T023
T024
T025
T026
T027
T028
T029
T030
T031
T032
T033
T034
T035
T036
T037
T038
T039
T040
T041
T042
T043
T044
T045
T046
T047
T048
T049
T050
TO051
T052
T053
T054
T055
T056
T057
T058
T059
T060
T061
T062
T063
T064
T065
T066

dorzag (Ied)

dorz4o (Ied)

kozle

kozld

racice

dorzauo (Ied)
racnik (Ied)

racicg; dorzamwu (led)
racice [!]; radice
/;/

ro¢nik (Ted)

fucica (Ied); dorzaud (Ied)
rocice

/

focaj (Ied)

fucice

fuciceé

fucice

rocice

/; r¢:¢a (Ied)

/

roci:ca (Ied)

ROIjE

rocici, fo¢ice
dorza:u (Ied); ro:Ca (?) (Ied)
/

ro¢ice

roce

roci:ce

rO:C (Ied), roCi:ce, ROCA:lA
rO:C (Ted)

uila (Imn)

rocica (Ied); racica (Ied)
r¢omunca (led)
roci:ce

/

rocice

rocica (led)

ro¢ice

aréice

rocice

roCice

rocice; /

rocice

ro¢nak (Ied)

rocice

rocica

roCice

'ro:glj

ro&ice; ro'diice

rogi

rocka (Ied)

/

roCice

rogli

/5 /

o
~ ~

amtije

~x ~g x SO

T067
T068
T069
T070
T071
T072
T073
T074
T075
T076
T077
T078
T079
T080
TO81
T082
T083
T084
TO85
T086
TO87
TO88
T089
T090

T091
T092
T093
T094
T095

x; ru¢aii; rucaij
ruénike

rocice

roCice

/; rocice

racice

dorzala

rocice

/

rocice; rocice

/

rocice

rocice

rocice

rocice

ar'diic

ar¢ic

/

aréica (Ied)
arcic

ar'dicce

rucico

rocico

drzala; racico; racnik (Ied);
aréica (Ied)
arcico

racic

aréica (led)
recic

racica (led), plaznica

T096 /

T097

T098
T099
T100
T101
T102
T103
T104
T105
T106
T107
T108
T109
T110
T111
T112
T113
T114
T115
T116
T117
T118
T119
T120
T121
T122
T123
T124
T125
T126
T127
T128
T129
T130

roc¢ica; rocka (Ted); ro¢ai; /;
ro'¢iico

wi‘tka (Ied)

racaii

roc¢ai (Ied)

ro¢ica (Ied); ro'¢i:ca (Ied)
ro¢ica (Ied); /; ro'Cizca (Ied)
ro¢ica

roéi

/

rudyi

rudci

ruaci

r*oyli; drzaluo (Ied); rugci
roce

rudyle

/; 'rudci, ra'Cica (Ied)
ra'Circe

ra'Cizce

ra'Cice

manice

rio¢nce; rocdje

/; racica (Ied)

manice

rud¢ (Ted), roénik (Ted)
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drzalce [!] (Ied)

rayio, ruaci

klgke; rudyal’ (Ied); 'rua:é
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racnik (Ied); ra¢nik (Ied)
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rudyli

rozi¢i, rogie ot plyya, rocaii
rudyi

royie

ro¢ice; rudcj; ro'Ci:ce
ro'¢ice

rocaii

ro¢ica; ra'cice

/; ra'cice

/

/; racica (Ied)
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rocice
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racice

ra€ice; drzala; ra'Gica
ra'Caji
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rocice

rocice [!]

dorzat (Ied)

radice
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ro'¢ice
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rucice
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darzal (Ted)

rocice; rodiice
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rocice; rocice

rocice

roc¢ai (Ied)

rocice

dorzau (Ied)

dorzau (Ied), rocai

§t31 (Ted)

rocica

darzau (Ied); ruca:j (Ied)
/; foctice; darza:l (Ied),
roci:ca (Ied)

rocice

rocice

/

/; roCice

rocice

rocice; dorzdu (Ied), rocice;
dorzau (Ied)

dorzau (Ied)

rucice

/]

rucica (Ied)

ruci:ce

rucice

dorzau (Ied)

rucica (Ied), dorzau (Ied)
rocice

rucice

drzaj [!] (Ied)

rojd

rucai (Ied)

rucice

/; ru'¢irce, ru'ye:
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rucice
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racice

racice

rocice

racice

rocice

racice

kldscie; radé:ce
rocice

racica (Ied); roc¢ica (Ied)
dorzalu (Ied)
racice

racice; racice
racice

roc¢iice

roci:ce

rocice

rociice

rucai (Ied), dorzalu (Ied)
racai (Ied)
racj:ce

rocé:ce
radé:ce
ru'¢j:ce

racice

ro'¢izce (Imn)
roki

ro'¢ice
ro'¢ice

rocice

rocice
steynace

rce

roce, rocice
roce

roce
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noge

rocice

rocice

rocice

/

rucice

ro'¢izca (Ied)
pe'ra:ce

recice

rucice

recice

recice

dorzal (Ied); ru'¢a;j
dorzal

recice

ro'Circe
steg'ja:¢a (Ied)
ro'ica (Ted)
drzalo [!] (Ied)
/; ra¢ic’a (Ied)
racice; racice
ra'¢ica (Imn)
ro'Cica

rocica (Ied)
rocice; /; rocice
rocice; darzal [!] (Ied),
rodice; ru'dice
rocice
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racica (Ied), rucice
rocaie

rocice

rocice

roc¢ai (Ied)

rucice

ro¢ice; ro'¢izca (Ted)
darzal (Ied)

rocica (Ied)

rucice

reclice

rociice

roclice

rocice

rociica (Ied)

rocice

rocice

rocice

rocica (led)

rocice

ro¢ice

rucice

recice

/

/

ro¢ice, rucice; ro'¢i:ca (Ied)
rocice

rocice; rugdvi
ru'éice

ro'¢ice

rocice

rucica

rocgice

rucéica (Ied)

rocCgice

ru'ace; ro'¢a:i (Ied), ro'Cace
roc¢ice

/

/

rocaj; rocice

ro'¢izice

ro'¢izice

prélici

pliznce; g'ri:fi
p'riizlc (Ied); ro'¢izice
p'rizizI¢i; p'rizizIci
priroci; p'riimos (Ied)
p'ri:Z]¢j; p'riZI¢j
rocdi (Ted); g'rizfi
ro¢'ni:k (Ied); p'riro¢ (Ied)
prero¢i [1] (2); prirgé (led);
priroci

ro'¢ice

priro€i (z); priroci
pliziaki

préloct; /

pliiznica (Ied)
préroci (z Imn)
préloct (m Imn)
p'lizznca (Ied)
dorzalo (Ted)
p'rerroce

prérocy, (Otika) (led);
p'reirode

(otika) (Ied)
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ro'¢i:ce

ro'¢aiji, 'raugi

rocaii

priroce, otka (Ied); prirdci
p'rilo¢ (Ied), ro'¢ice
priilucke; priilo¢ (Ied)
prilocke

rocice

priilu¢ (Ied)

plizna ra¢ica (Ied), priilag
(Ied); rucica (Ied); p'liiuzne
ru'¢ice

plitzna rudici (led)
rucica (Ied)

p'rizilu¢ (Ied)

rucica (Ied)

p'rizilo¢ (Ied)

priloci

roglduve, pliizne rodice
rocice

ro'¢ice

p're;ilo¢ (Ied)

préilo¢ (Ted)

oré; o'rer; p'ri:ilo¢ (Ied); o're:
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